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Kommepueckoe npeasoxenue ot 08.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: bonera moposniabnasgs MAGMA Sapphire 3750

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/bonety-morozilnye/ magma sapphire 3750

XapaKkTepuCTHKHU

bonera
TemmnepaTypHBII peKUM
Oxnaxaenne
XO0I0IUIBHBIN arperat
Kpsbimika

Hanpsixenne
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Bec (c ymakoBkoit)

Crtpana mpou3BOCTBA

MOPO3UJIbHAS

or -22 no -18 °C

JTMHAMHYECKOe
BBIHOCHOM
po3payvHas

220B

o1 0.44 10 0.51 kBt
ot 3750 mo 3910 MM
1050 mm

965 mm

455 xr

575 xr

Poccus


https://prom-katalog.ru/catalog/bonety-morozilnye/_magma_sapphire_3750

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



